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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001
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 00001

 00001
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 184.50

 2,475.00

 10,687.50

 5,937.50

 3,093.00

 2,812.50

 1,687.50

 19,250.00

 2,625.00

 27,850.00

 5,250.00

 2,625.00

 7,217.00

 1,687.50

 4,375.00

 15,088.50

 2,250.00

 21,651.00

 6,466.50

 2,250.00

 2,250.00

 2,250.00

 2,625.00

 6,466.50

 8,030.00

21-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

05-NOV-14

06-NOV-14

06-NOV-14

07-NOV-14

10-NOV-14

10-NOV-14

10-NOV-14

12-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

14-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

13-NOV-14

14-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

0801-1953-01558

0801195703645

1623-1959-00302

0601-1968-00542

0410-1981-00063

0703-1976-01608

0801-1986-17063

0306-1957-00106

0814196600077

1401198001496

0501-1970-03240

0501197904022

0501-1993-02061

1807195500528

0107195401496

0601195001211

0401-1956-00504

0601-1966-00141

0602-1974-00230

0601196600788

1701196500499

0601-1969-01365

0615-1962-00262

0615195800512

1701196300909

0601-1987-03295

0610197800425

1201194600189

0816196200228

0318195900434

0401-1956-00504

1804-1957-01252

0616-1963-00082

0401-1956-00504

0801-1981-03250

0503-1984-01468

0824-1970-00283

1701-1957-00096

0810-1969-00033

0101-1950-00565

0801195703645

1601-1956-00300

0803-1953-00206

0501-1974-08247

0611-1962-00552

ROSAURA GARCIA IZAGUIRRE

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

MARCELINO ALEXI MEJIA MATUTE

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

MARVIN JAVIER GARCIA PEÑA

JAVIER ENRIQUE LAGOS DIAZ

FERNANDO JAVIER ERAZO DOBLADO

JOSE MAURO GALEAS

JESUS RIVERA CHAP

ERASMO AGUILERA CASTRO

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

DELIA MARIA RECONCO OLIVA

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

RITZA DALILA RODRIGUEZ OSORTO

ALEJANDRINA CARCAMO MEJIA

ANA JULIA RODRIGUEZ HERRERA

RAFAEL ENRIQUE MARTINEZ ESPINOZA

LUCIA LEYLA SORIANO HERRERA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

ANA GISSELA MOLINA SERVELLON

LESVIA ZENIA FUNEZ SANCHEZ

LEONEL RIVERA CHAVARRIA

VICTOR MANUEL ORDOÑEZ VASQUEZ

OSWALDO SANCHEZ

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

JOSE VIRGILIO AMADOR LINARES

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

MARLON FRANCISCO BERRIOS BERRIOS

JORGE FIDEL REYES FLORES

CLAUDIA BERONICA MONCADA GODOY

JORGE ADALBERTO ESTRADA MONTALVAN

DENIS YOVANI RODRIGUEZ ORDOÑEZ

HECTOR EMILIO LEIVA TOVAR

LUIS ALONSO MOREL MARTINEZ

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA

JOSE MEDARDO MUÑOZ LUJAN

FRANCISCO JAVIER PERDOMO LAINEZ
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 8,030.00

 2,155.50

 18,000.00

 2,880.00

 3,592.50

 2,625.00

 7,903.50

 4,375.00

 1,031.00

 8,312.50

 3,093.00

 9,625.00

 1,687.50

 6,125.00

 6,125.00

 12,000.00

 6,750.00

 5,440.00

 3,937.50

 2,842.00

 2,155.50

 18,000.00

14-NOV-14

14-NOV-14

14-NOV-14

18-NOV-14

18-NOV-14

18-NOV-14

18-NOV-14

18-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

19-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

20-NOV-14

24-NOV-14

21-NOV-14

21-NOV-14

21-NOV-14

24-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 001Unidad Ejecutora: OFICINA CENTRAL

Fecha Beneficiarios
Identificación Nombre

1804196903292

0824-1958-00043

0413-1993-00345

0608197700146

1601-1957-00289

1619-1976-00012

1310198000184

0417195700174

1311-1973-00018

1301196200130

0501-1953-02726

0801-1978-09910

0812-1984-00002

0401-1956-00504

1804-1957-01252

1623-1959-00302

0410-1981-00063

0101-1976-01030

0801-1986-17063

1501-1980-00198

0501-1975-07443

0413197700252

1308-1956-00003

1620196300141

1301197700111

1301196200366

1310195500029

1301-1955-00342

1201-1986-00620

1201197600083

1201-1969-00344

1210-1967-00036

1806-1973-00303

1201-1984-01049

0319-1962-00105

0801-1980-06959

1201-1991-00666

1309197800266

0801-1955-02190

0808-1960-00082

0824-1958-00043

0608-1974-00015

1601-1984-00011

1619-1976-00012

1601-1950-00213

JAVIER GEOVANY FALCON MENJIVAR

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

ERICK JOSE HIDALGO GUEVARA

GUSTAVO ADALID GOMEZ

JOSE ERNESTO PINEDA

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

EVA LUZ HERNANDEZ FLORES

NORMA DORIS CACERES ESCOBAR

PABLO IVAN TEJADA PAZ

SEBASTIAN REYES CALDERON

CELSO ANDINO MATUTE

RENE BARAHONA VALLADARES

EDWIN JOEL AGUILAR AGUILAR

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

CARLOS ARISTIDES LARIOS ROMERO

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

JULIO ALEJANDRO CASTRILLO PEREZ

CARLOS ALBERTO GALEAS HERNANDEZ

FRANCISCO JOSE MILLA SANTOS

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

MARCO TULIO PALAO RUIZ

WENDY KARINA VILLEDA MEMBREÑO

SILVESTRE PEREZ ALBERTO

MAXIMINO GUZMAN RODRIGUEZ

SONIA YOLANDA REYES HERNANDEZ

ADA CATALINA SANCHEZ

FELIX HUMBERTO FLORES CACERES

MIRIAM NICOLASA AYALA CASACA

DIEGO ERNESTO CORNEJO RODRIGUEZ

MISAEL ALEXIS TORRES RIVERA

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

EDILBERTO MARTINEZ PEREZ

DIOGENES FLORES BUESO

JUAN CARLOS CORNEJO CHAVEZ

DEISSY ONDINA RODRIGUEZ GALINDO

DILCIA KARINA ALVARADO LAGOS

DANIELA DAYANARA BULNES MANUELES

CARMEN ONDINA SORTO MEJIA

FAUSTO ENRIQUE ECHEVERRIA VILLATORO

DAVID BACA FLORES

POLICARPO FLORENCIO ARGUIJO ROMERO

ERIS YONIS CARRASCO GOMEZ

RODUEL MANUEL QUIROZ CRUZ

FRANCIS ABDILIO PINEDA CASTELLANOS

RAUL ANTONIO PINEDA AYALA
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 03040

 03041
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 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 2,812.50

 2,812.50

 2,812.50

 5,937.50

 2,625.00

 4,375.00

 16,500.00

 1,500.00

 3,750.00

 3,250.00

 9,000.00

 2,007.50

 20,250.00

 875.00

 5,937.50

 3,937.50

 4,375.00

 3,093.00

 5,029.50

 6,466.50

 5,155.00

 1,687.50

 12,010.00

25-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

25-NOV-14

26-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

28-NOV-14

28-NOV-14

28-NOV-14

28-NOV-14

28-NOV-14

28-NOV-14

28-NOV-14

04-NOV-14

05-NOV-14

06-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

 403,086.50

 20,452.50

 001

 006

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

OFICINA CENTRAL

CHOLUTECA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     001    ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

0805-1967-00046

0703-1976-01608

1007-1972-00328

0601-1968-00542

0318195900434

1804-1959-00959

0608197700146

0801-1976-02241

1618-1980-00684

0401-1956-00504

0401196000584

1401198200290

1313197700763

1601-1956-00300

0704-1969-00597

0708-1956-00160

0801197104412

0703198401823

0501-1976-02338

0107195401496

0814196600077

1807195500528

1511194800116

0306-1957-00106

0501-1993-02061

1401198001496

0501197902362

0601195001211

1501-1980-00198

1623-1959-00302

0801-1955-03938

0401-1956-00504

1607-1961-00201

1701-1957-00096

0803-1953-00206

0301-1955-00008

0319-1965-00112

0602-1974-00230

0601196900703

1503-1984-00773

0601-1989-02600

PLINIO ARNOLDO CANACA MONTES

CARLOS JAVIER SANCHEZ AGUILERA

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

DARWIN ERICK CALIX ORDOÑEZ

OSWALDO SANCHEZ

RENE ORDOÑEZ MALDONADO

GUSTAVO ADALID GOMEZ

CARLOS JOSE DIAZ CARCAMO

MARCOS ADONEY SORTO ZELAYA

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

MARCO TULIO BUESO VASQUEZ

LEONEL ANTONIO VEGA COTO

ELVIS ALBERTO LARA MEJIA

CARLOS ROBERTO MEJIA CHAVEZ

JORGE ALBERTO AGUILAR

JOSE JAIME SALGADO IRIAS

JIMMY ALBERTO FUNES MAIRENA

ROSALIO ELEUTERIO LOVO DUARTE

DANILO MEJIA BORJAS

JESUS RIVERA CHAP

MARCELINO ALEXI MEJIA MATUTE

JOSE MAURO GALEAS

FEDERICO ANTONIO FUNEZ ZAVALA

JOSE ROBERTO ROMERO AVILA

FERNANDO JAVIER ERAZO DOBLADO

ELVIS RENE AQUINO AGUILAR

OSMAN DONAY ROMERO REYES

ERASMO AGUILERA CASTRO

JUAN CARLOS COELLO DIAZ

RAMON ANTONIO LARA BUEZO

MAURICIO DAVID ZELAYA FLORES

TEOBALDO CARDONA FIGUEROA

RAMON EDGARDO AYALA

JORGE ADALBERTO ESTRADA MONTALVAN

ORLANDO AGURCIA FIGUEROA

REYNALDO OBDULIO VEGA ZEPEDA

CARLOS LUIS GUZMAN

PORFIRIO SANCHEZ BAQUEDANO

SANDRA ISABEL RODRIGUEZ GARCIA

JOSE RAMON DIAZ SANTOS

ERICK JOVANY MARTINEZ TORREZ
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 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 12,010.00

 1,600.00

 185.00

 9,150.00

 2,625.00

 3,204.00

 2,812.50

 9,000.00

 4,960.00

06-NOV-14

12-NOV-14

27-NOV-14

13-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

05-NOV-14

24-NOV-14

26-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 20,452.50

 185.00

 9,150.00

 22,601.50

 006

 007

 008

 009

 010

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CHOLUTECA

SANTA ROSA

COMAYAGUA

DANLI

CEIBA

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     006    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     007    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     008    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     009    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

0605196800373

1701198100349

0603197900742

0612197900251

1701196100692

1701196300909

0615197600223

0610195700185

0810-1964-00183

1701196000021

0602196500258

0603-1978-00223

0408195400120

1201-1968-00362

1201-1969-00344

1623-1957-00346

0101-1977-00197

0710-1962-00028

0615196200520

0704197100456

0709-1983-00066

0701196000247

1007-1972-00328

0704196100092

1706195300088

0801196509073

0703196800958

0709-1983-00066

0706196200043

0701196000247

0704197100456

0710-1962-00028

ANA GERTRUDIS MAYORGA RUEDA

JOSE LUIS HERNANDEZ

JAIME ROBERTO LOPEZ MERLOS

NELSON ENRIQUE OYUELA CANALES

JUAN SALVADOR AGUERO ESTRADA

MARVIN NELSO ARANDA VELASQUEZ

FRANKLIN EDGARDO ORDOÑEZ SORTO

FERMIN REYES FUNES

ATILIO ANTONIO BARAHONA RODRIGUEZ

JOSE EDUARDO NUÑEZ PAVON

OLGA MARINA AGUILERA HERNANDEZ

LUCIO JOSE MERLOS CORRALES

FLAVIO ANTONIO FLORES VASQUEZ

JUAN ESTEBAN SUAZO PALOMO

JOSE DOLORES SUAZO MEJIA

ARELIS ALEYS VALLADARES ENAMORADO

OSMAN EDUARDO GARCIA VEGA

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO

OMAR ANTONIO CARBAJAL SOLORZANO

JOSE MODESTO TERCERO LOVO

ROSSANA ELIZABETH GALO ORTIZ

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

MELVIN YOVANY HERNANDEZ AGUILAR

CARLOS EMILIO MARTINEZ MONDRAGON

JOSE ISAAC CARBAJAL

GABRIEL ZELAYA MONCADA

OSCAR ANTONIO CASTILLO BLANDIN

ROSSANA ELIZABETH GALO ORTIZ

XIOMARA CONCEPCION MARADIAGA ALVARADO

SONIA SAGRARIO MONCADA DURON

JOSE MODESTO TERCERO LOVO

MARIA CONCEPCION FONSECA ANDERO
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 03015
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 02779
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 02850
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 01
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 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 18,000.00

 1,280.00

 1,687.50

 2,560.00

 9,000.00

 4,350.00

 5,000.00

 9,000.00

 4,375.00

 2,812.50

 9,000.00

07-NOV-14

05-NOV-14

03-NOV-14

10-NOV-14

10-NOV-14

27-NOV-14

27-NOV-14

05-NOV-14

04-NOV-14

04-NOV-14

11-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 19,280.00

 22,597.50

 010

 011

 012

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CEIBA

OLANCHO

BAJO AGUAN

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     010    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     011    ) :

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

0501-1988-01576

0104-1963-00328

1807-1983-02344

0104197000429

0703-1962-00261

1802-1984-00221

1807-1958-00648

0101-1987-02941

1807-1958-00648

0601198302684

1501195800912

1501198602719

1520196500170

1520195800048

1520195800080

1520195800048

1520196500170

0803-1971-00451

1323-1970-00072

0101195901482

0205196600188

1006-1961-00097

0401196500161

0401196500907

1401197500626

0408195400120

0420195600049

0801-1963-04898

1807197801546

0209198902515

1804198403314

0803195000109

0801-1952-01462

0801-1981-22196

1807197801546

0209196800238

0208197801227

0209-1978-01318

DARLAN MAURICIO FUNEZ PONCE

RAUL ANTONIO RODRIGUEZ CHAVEZ

JOSE WILFREDO TROCHEZ BANEGAS

JUAN CARLOS PERDOMO ROSALES

SANTOS RAMON AVILA VALLEJO

JERONIMO RIGOBERTO ZELAYA REYES

LUIS ELOY CHESSA

MARION JOHAN URBINA MARTINEZ

LUIS ELOY CHESSA

JAYRON ALEXANDER DAWNS GUEVARA

ORLANDO DE JESUS PERALTA MOYA

EVERARDO JOSE CARDENAS ZAVALA

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

LIONICIO RAUDALES CHAVEZ

JUAN EFRAIN SAUCEDA MARTINEZ

SANTOS CRISTOBAL MENDOZA SANTOS

FREDIS NECTALY TORRES MONCADA

ANGEL ANTONIO GONZALES

EUDES SAUL GALDAMEZ NAVARRO

MARIO ANTONIO MARTINEZ MARTINEZ

JOSE EMILIO GOMEZ

GERSER ROBERTO CABALLERO PINEDA

RUFINO SANCHEZ

SANDRA MARIBEL GUTIERREZ OCHOA

FLAVIO ANTONIO FLORES VASQUEZ

EDUARDO LOPEZ

MARCO ANTONIO MAYEN ELVIR

LEOPOLDO CRUZ

EBLIN ENRIQUE TEJEDA ANTUNEZ

JOSE RIGOBERTO MUNGUIA MARTINEZ

JUSTO PASTOR CABRERA BARAHONA

DENNIS ROLANDO VELASQUEZ ARRIAGA

MIGUEL ENRIQUE SANCHEZ BANEGAS

LEOPOLDO CRUZ

CARLOS ROBERTO NAJERA VINDEL

BAUDILIO ALVARENGA CASTILLO

SHOGGUY EFFENDEY RODRIGUEZ ALMENDAREZ
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 001

 02856  01  00001  2,160.00 12-NOV-14

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

INSTITUTO NACIONAL AGRARIO

GERENCIA CENTRAL

Número Formulario Total Afectado

 524,700.50
 524,700.50
 27,347.50

 012Unidad Ejecutora: BAJO AGUAN

Fecha Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     012    ) :
TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :
TOTAL INSTITUCION (    0500   ) :

 

Identificación Nombre
1807-1982-01459 MANUEL DE JESUS REYES RUIZ


